（様式第 1号）

入 会 申 込 書

平成  年  月  日

公益社団法人岩手県柔道整復師会

会 長 及  川   磨 殿

今般、貴会に入会したく申込みいたします。

本 籍 地

現 住 所 〒

連 絡 先 ℡  fax

氏 名  ㊞

生年月日 昭和･平成 年   月   日

受理日

【入会を希望される先生へ】

別掲 本会定款の通り、入会をご希望される場合は、「入会申込書」をご提出ください。

提出される前に、本会定款をお読み頂きますようお願いいたします。

なお、「履歴書」及び「柔道整復師免許証」（コピー）を添付してご提出願います。

「入会申込書」を受理後に、理事会の日程をご案内しますので、必ず連絡先をご記入ください。

理事会にご出席いただき入会承認を諮りますので、「入会申込書」の受理が入会承認ではございません。

なにとぞ御理解いただきますよう、お願い申し上げます。

公益社団法人岩手県柔道整復師会